Zeester  Meerval Uden

Carnavals limietwedstrijd Zeester-Meerval en Hieronymus
Eindhoven, 10-2-2013

hieronymus

Zwem - en polovereniging

Programmanr. 24
10-2-2013 - 15:20

Heren, 200m vlinderslag

Senioren Open
Inschrijflijst
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Jens Bakker

Lars Schoffelmeer
Jeroen Lorius

Loek van Houtert
Hans-Jan Westerhof
Arie van der Vlist
Stef Poolman
Casper Bolkenbaas
Eelco Buijs
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H 199300021 De Dolffijn

H 199501907  ZV Vlaardingen-Schiedam
H 199500523 ZPC Bikkel Hoogeveen

H 199504515 Dommelbaarzen

H 199701481 WS Twente

H 199804945 de Meer

H 199900803 WS Twente

H 200002591 Trb/Res

H 196900195 HZV Lutra

In.tijd
2:01.22
2:07.58
2:09.65
2:17.89
2:34.10
2:41.89
2:42.00
3:00.61
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Splash Meet Manager 11, Build 24593

Registered to Kring Noord Brabant
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